
Prices Realised March 2024 Auction

Lot No. Bidder Bid Lot No. Bidder Bid Lot No. Bidder Bid Lot No. Bidder Bid Lot No. Bidder Bid

1 X X 33 237 40 65 199 30 97 79 60 129 74 70

2 X X 34 X X 66 41 40 98 50 15 130 X X

3 137 26 35 X X 67 137 20 99 137 22 131 X X

4 X X 36 X X 68 137 20 100 86 16 132 x x

5 2 40 37 X X 69 137 20 101 x x 133 X X

6 X X 38 X X 70 137 44 102 132 38 134 X X

7 X X 39 6 60 71 115 36 103 X X 135 197 85

8 X X 40 230 24 72 137 30 104 X X 136 X X

9 95 45 41 220 35 73 21 30 105 X X 137 98 85

10 230 30 42 X X 74 66 95 106 x x 138 X X

11 112 28 43 236 30 75 137 20 107 95 34 139 X X

12 244 50 44 186 62 76 84 18 108 95 34 140 X X

13 6 32 45 186 48 77 X X 109 x x 141 79 160

14 X X 46 19 20 78 248 20 110 x x 142 X X

15 x x 47 X X 79 248 32 111 95 34 143 79 280

16 230 20 48 X X 80 137 42 112 95 34 144 98 90

17 X X 49 X X 81 137 47 113 X X 145 237 110

18 X X 50 254 27 82 137 32 114 69 38 146 105 76

19 237 79 51 101 24 83 19 42 115 95 34 147 X X

20 186 72 52 2 37 84 X X 116 95 35 148 X X

21 X X 53 104 68 85 248 90 117 132 34 149 186 80

22 236 90 54 66 46 86 95 22 118 X X 150 186 60

23 260 110 55 X X 87 129 62 119 79 105 151 236 68

24 104 52 56 X X 88 79 26 120 79 48 152 X X

25 X X 57 137 25 89 248 335 121 79 58 153 X X

26 X X 58 X X 90 115 30 122 79 105 154 X X

27 236 62 59 192 20 91 115 30 123 X X 155 X X

28 X X 60 84 58 92 X X 124 X X 156 X X

29 X X 61 231 32 93 X X 125 X X 157 X X

30 36 170 62 137 23 94 115 28 126 X X 158 X X

31 220 250 63 246 30 95 136 310 127 X X 159 194 44

32 36 300 64 X X 96 136 290 128 X X 160 98 50
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161 X X 193 X X 225 244 42 257 X X 289 129 46

162 237 115 194 231 30 226 X X 258 X X 290 246 28

163 X X 195 X X 227 X X 259 X X 291 159 15

164 X X 196 194 34 228 193 60 260 120 28 292 91 760

165 X X 197 194 26 229 168 77 261 178 22 293 2 32

166 x x 198 x x 230 220 62 262 112 25 294 230 19

167 X X 199 X X 231 193 49 263 112 25 295 132 37

168 74 37 200 X X 232 X X 264 X X 296 132 72

169 X X 201 X X 233 193 49 265 84 72 297 137 42

170 X X 202 112 25 234 X X 266 84 90 298 248 26

171 X X 203 X X 235 X X 267 84 75 299 137 22

172 X X 204 x x 236 X X 268 X X 300 79 95

173 79 48 205 x x 237 X X 269 79 49 301 79 47

174 X X 206 x x 238 186 78 270 84 36 302 X X

175 19 23 207 41 25 239 X X 271 231 39 303 X X

176 X X 208 41 25 240 X X 272 X X 304 112 140

177 79 28 209 x x 241 X X 273 50 110 305 134 140

178 X X 210 x x 242 X X 274 X X 306 79 145

179 X X 211 120 46 243 X X 275 X X 307 132 28

180 X X 212 X X 244 220 57 276 244 32 308 106 21

181 X X 213 86 26 245 X X 277 244 30 309 199 42

182 X X 214 86 28 246 X X 278 69 32 310 X X

183 X X 215 X X 247 136 25 279 230 14 311 X X

184 X X 216 21 32 248 X X 280 178 16 312 95 25

185 83 80 217 237 38 249 84 26 281 178 21 313 112 30

186 84 100 218 79 32 250 X X 282 246 32 314 X X

187 X X 219 244 28 251 X X 283 166 380 315 X X

188 X X 220 246 23 252 84 30 284 86 22 316 190 20

189 87 25 221 194 45 253 X X 285 112 21 317 X X

190 X X 222 244 40 254 X X 286 101 20 318 X X

191 66 45 223 244 32 255 X X 287 X X 319 X X

192 X X 224 x x 256 137 30 288 137 20 320 X X
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321 X X 353 248 32 385 230 15 417 84 25 449 X X

322 X X 354 248 32 386 129 17 418 X X 450 X X

323 X X 355 X X 387 136 20 419 166 17 451 X X

324 X X 356 115 25 388 137 30 420 166 14 452 X X

325 X X 357 X X 389 244 25 421 95 20 453 84 18

326 115 42 358 X X 390 244 30 422 166 13 454 X X

327 79 50 359 248 125 391 137 25 423 X X 455 X X

328 66 52 360 248 26 392 248 72 424 X X 456 X X

329 69 28 361 248 26 393 79 50 425 84 21 457 X X

330 86 26 362 79 140 394 230 20 426 x x 458 254 24

331 254 44 363 79 140 395 X X 427 X X 459 X X

332 82 52 364 79 140 396 112 20 428 X X 460 X X

333 140 50 365 136 170 397 244 24 429 X X 461 X X

334 140 30 366 140 36 398 X X 430 X X 462 21 21

335 X X 367 134 100 399 105 54 431 105 20 463 83 32

336 X X 368 66 38 400 X X 432 230 17 464 87 25

337 287 44 369 112 32 401 X X 433 236 42 465 166 14

338 X X 370 136 330 402 248 25 434 236 30 466 83 125

339 26 25 371 136 290 403 X X 435 X X 467 84 72

340 26 20 372 6 36 404 X X 436 140 18 468 87 25

341 287 20 373 21 26 405 X X 437 X X 469 87 25

342 248 32 374 129 15 406 X X 438 X X 470 X X

343 X X 375 21 30 407 X X 439 206 52 471 66 30

344 X X 376 106 26 408 X X 440 X X 472 87 10

345 248 32 377 28 42 409 X X 441 X X 473 83 21

346 248 95 378 28 30 410 X X 442 X X 474 248 20

347 X X 379 X X 411 X X 443 X X

348 X X 380 137 36 412 X X 444 21 22

349 X X 381 X X 413 X X 445 254 31

350 X X 382 129 32 414 166 13 446 X X

351 X X 383 106 260 415 120 18 447 230 16

352 248 26 384 79 54 416 248 24 448 X X
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Please note that lots in bold type indicate that there is a picture of that 
item on the website. 
 

1. Crown 1696. 3rd Bust, light grey old tone with lustre. Just minor 
imperfections, very nice for grade. GF/NVF.  (£170-200) 

2. Crown 1820 LX. Light tone, minor rim flaw as made, minor obv 
imperfections. AVF.  (£65-86) 

3. Crown 1821 Secundo. Light tone now, cleaned. Light contacts & 
hairline scratches o/wise F.   (£28-38) 

4. Crown 1847. Nice old grey tone, scare minor obv imperfections 
o/wise nice for grade. AVF+/VF+.  (£160-180) 

5. Crown 1887. Light tone, just minor imperfections. VF.  (£39-54) 
6. Crown 1890. Lustrous light tone, minor imperfections, scarce in 

higher grade. NEF/NEF+.  (£80-100) 

7. Crown 1891. Nice light tone, minor imperfections. GVF.  (£52-68) 
8. Crown 1892. Toned, scarce, minor imperfections. GF/NVF.  (£35-46) 
9. 1935 Set. Crown to Farthing, 9 coins average EF in plastic case.   

(£50-66) 

10. Half Crowns x 2. 1887JH toned, minor obv imperfections & 1932, 
really lustrous, trivial obv imperfections. NVF/VF & GEF.  (£39-50) 

11. Half Crowns x 2. 1906 & 1907 minor obv imperfections both similar  

grey tones and F+.  (£28-38) 
12. Half Crown 1924. Light lustrous tone, well struck for issue & scarce  

in high grade. EF+/GEF.  (£50-70) 
13. Florin 1889. Light lustrous tone, minor obv imperfections, mainly 2 

small flaws behind the bust. Very nice rev GVF/EF.  (£32-42) 
14. Florins x 2. 1904, light tone, scarce minor imperfections & 1914 grey 

toned, minor obv imperfections. GF & F+/NVF.  (£27-38) 
15. Florins x 2. 1911 & 1919 both light tones and scarce. F+/VF & 

GVF+/AEF.  (£32-42) 
16. Florins x 2. 1912 & 1913 a few tiny flaws on neck, not too bad. Both 

light tones & rare. NVF/VF & NVF/VF+.  (£20-30) 

17. Florin 1918. Lustrous GEF.  (£36-46) 
18. Bristol Shilling 1697. light tone S3498, just minor imperfections.  

Good even strike for issue, much nicer than they normally turn up. 
GVF/NEF.  (£390-420) 

19. Shilling 1864 DN3 lustrous with a little light toning, just very faint  
contacts. AEF/EF.  (£79-92) 

20. Shilling 1871 DN9 light tone trivial imperfections NEF/EF+.  (£60-80) 



2 
 

21. Shilling 1889 Small head, obv lightly cleaned with very faint  
hairlines, nice rev & edge. EF. (£195-210) 

22. Shilling 1890. Really lustrous, with a little light toning just trivial 

obv imperfections. Choice UNC.  (£85-100) 
23. Shilling 1891. Full lustre with a little toning. Obv almost proof-like  

with just trivial imperfections. BU.  (£110-130) 
24. Shilling 1895. Scarce, lustrous with light toning & trivial obv 

imperfections. EF+/EF.  (£40-60) 
25. Shilling 1897. Light tone with some lustre, just trivial obv 

imperfections. EF.  (£32-42) 
26. Shilling 1898. Lustrous, trivial obv imperfections. GEF.  (£48-60) 

27. Shilling 1900. Obv proof-like, rev lustrous with light tone. Trivial 
obv imperfections. ABU/UNC.  (£60-80) 

28. Shilling 1935. Full lustre under a light tone. BU.  (£34-44) 

29. Sixpence 1697 S3538, 3rd Bust, later harp, large Crowns. Lovely 
light tone over full lustre. About as struck.  (£250-280) 

30. Chester Sixpence 1697. Nice light tone, S3529. Rare, obv hairline  
scratch & tiny flaw, rest of coin nice. GVF.  (£190-210) 

31. Sixpence 1711. Large letters, lovely light tone with full lustre, lovely 
surfaces. Choice EF. Ex Mark Rasmussen list 15 A59.  (£270-300) 

32. Sixpence 1739 Roses. Grey lustrous tone, trivial obv imperfections.  

Ex Mark Rasmussen list 15 No66. Choice EF.  (£320-350) 
33. Sixpence 1829. Rare, light tones, probably been lightly cleaned.  

Obv hairline scratch and small flaw, nicer rev & edge. EF/GVF.  (£40-
60) 

34. Sixpence 1852. Light grey tone. GVF+/EF.  (£55-76) 
35. Sixpence 1879. No die number, nicely toned, trivial obv 

imperfections. GVF/EF.  (£45-60) 
36. Sixpence 1896. Beautiful Blue/grey tone. Trivial obv imperfections 

o/wise choice UNC.  (£60-80) 
37. Sixpence 1899. full lustre. Trivial obv imperfections o/wise BU.  

(£70-90) 

38. Sixpence 1901. Full lustre, choice BU.  (£65-85) 
39. Sixpence 1876. DN22 Rare, light tone, minor imperfections. GVF.  

(£60-80) 
40. Sixpences x 2. 1904 nicely toned and rare & 1912 light tone scarce. 

VF/GVF & VF+/VF.  (£23-32) 
41. Sixpence 1916. Full lustre BU.  (£40-60) 
42. Sixpences x 2. 1921 & 1926ME both light tones. EF+/GEF & AEF/UNC.  

(£30-40) 
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43. Sixpence 1931. Full lustre BU.  (£30-40) 
44. Groat 1836. Lustrous with light tone, nice example GEF/UNC. (£49-

70) 

45. Groats x 2. 1847/6 tiny obv stain & 2 hairline scratches behind bust. 
1848/6 minor imperfections both very clear over dates & rare. F/GF 
& NVF/VF.  (£38-50) 

46. Maundy Fourpence 1907. Nice lustrous light tone. As struck.  (£23 -

34) 
47. Threepence 1886. Full lustre BU.  (£64-84) 
48. Threepence 1887 YH. Light slightly uneven tone. GEF.  (£42-58) 
49. Threepences x 2. 1897 lovely tone & 1913 lustrous. Both UNC.  (£36 -

46) 
50. Silver Threepence 1944. Virtually full lustre ABU/BU.  (£26-36) 
51. Crown 1819 LX. Grey toned VG ex mount.  (£24-30) 

52. Double Florin 1887 Roman 1. Bright VF. (£25-36) 
53. Half Crown 1874. Lightly toned GVF good edge, tiny bag mark on 

bust. A few very faint hairline scratches. Nice example.  (£50-70) 
54. Shilling 1877. Die No 40. Attractive GVF. A few tiny contacts obv.  

(£30-40) 
55. Sixpence 1817. Attractive EF some lustre, slightly weaker rev as 

usual.  (£50-60) 

56. Sixpence 1883. Lustrous EF, tiny contact on neck, collar flaw rev.  
(£60-80) 

57. Half Penny 1864. Attractively toned AEF.  (£25-36) 
58. Farthing 1873. Lightly toned EF with much subdued lustre.  (£30-

40) 
59. Panama. 1/2 Balboa 1953. Choice UNC with some proof like lustre.  

(£25-36) 
60. Australia. Penny 1925. Nicely toned NVF, with good surfaces and 

edge. Rare date.  (£40-60) 
61. Meissen. Porcelain 20 Mark 1921. As struck.  (£25-36) 
62. USA. Fine Silver 1oz Eagle 1989. As struck.  (£22-28) 

63. Ceylon. 1 Silver Fanam 1814 early strike because of dot in centre 
rev. EF for issue but with a slightly untidy edge.  (£30-50) 

64. Hammered. Edward IV Penny 1461-83. S6364. Very nice GF. Slightly 
off struck lovely portrait.  (£150-200) 

65. Russia. Silver Proof 2 Roubles 2014. Bird with long beak, double  
eagle rev.  (£30-40) 

66. IOM x 3. All 1839. Penny large 9. Nice VF, scratch obv. Halfpenny, 
GVF, spot & flaw rev. Farthing, slightly pitted VF. (£20-30) 
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67. IOM x 2. Both 1786. Penny GF, rim imperfections. Halfpenny , GF. 
(£20-30) 

68. IOM. 1813 x 2.  Penny, GF &  Halfpenny, VF, tiny scratch rev. (£20 -

30) 
69. IOM. 1758 x 2. Penny, Slightly off-struck GF. Halfpenny, GF small dig 

ob. (£20-30) 
70. IOM. 1733 x 3. Penny nice GF & a smaller one, F. Halfpenny.NF.  (£30-

40) 
71. IOM. Penny 1709. KM# 2. NF, may be ex mount. (£20-30) 
72. Ireland. Halfpenny 1782, rather nice NVF. Scarce. (£30-40) 
73. Ireland x 6. Pennies 1766 & 69, latter heavily toned, AF & VG. 

Farthings 1738, 44, 60 & 1806, all NF - GF. (£36-44) 
74. Ireland. Halfpenny 1769. Spectacular double strike. Must be 

unique. Very attractive GF. (£60-80) 

75. Token. Ireland Penny 1818, LUKE XX etc. D & H 1845. Nicely toned 
GF. (£20-25) 

76. Tokens. IOM x 2. Penny 1830, D&H 2085-6. GF. Halfpenny 1831, D&H 
2100-02, VF. (£20-30) 

77. Token. Irish Halfpenny 1804. D&H 377 (18th c). G at best but scarce. 
(£15-20) 

78. Ireland. Limerick Halfpenny 1691.  Struck on a Gun Money Shilling. 

Reversed N in HIBERNIA. Poor/Fair but scarce. (£25-36) 
79. Ireland / USA St Patricks Farthing. Fair only with possible  

attempted piercing, but scarce. (£20-30) 
80. USA. Dollars x 2. Both bright. 1881 & 1887, both EF. (£30-40) 

81. USA. Dollars x 3. 1884 O, light grey toned GVF. 1921 (Morgan), part-
toned VF & 1922, VF. (£42-50) 

82. USA. Dollar 1878. Lightly toned EF, underlying lustre. (£20-30) 
83. Latvia. 5 Lati x 3. 1929, GVF. 1930, VF & 1931, GVF. (£28-34) 

84. Mexico x 2. 8 Reale Pi MR 1887, KM# 377.11, VF, rim imperfections 
& attempted piercing.  25 Peso  1968, KM# 479.1. Proof-like ABU. 
(£25-34) 

85. World Silver Crown-sized x 6. Canada Dollar 1937. Netherlands 2 
1/2 Gulden 1848. Austria M Theresa Thaler 1870X, looks like an 
older type. German States. Bavaria 5 Mark 1901D, Prussia 5 Mark 
1876A & Saxony 5 Mark 1876. All GF or thereabouts with other, 

fairly minor problems. 158gm in total. (£60-80) 
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86. Oddments x 3. Polished bronze Coronation Medal 1953 for Rolls 
Royce employees. Lovely BU. Fantasy GB 5 Ecu, crown-sized in 
polished bronze1995 featuring SS Great Britain 1843 & 1 Ecu, 6d 

sized 1995 featuring The Mayflower 1620. Both FDC. (£25-36) 
87. Siamese Porcelain Gaming Tokens x 10. All different shapes, sizes 

& designs in good condition. Check prices on ebay. (£80-100) 
88. Man-made Double-headed (or tailed) coins x 24. Most with two 

skimmed halves stuck together but others with clever inset design 
including a silver 3d inset into a brass one. All of English origin & 
mainly halfpennies & pennies in mixed grades. (£25-36) 

89. Mint Error. Threepence 1845. Spectacular double strike. Absolutely 

choice BU & very proof-like. You will never see another like this.  
The book price for a normal BU example is £175. (£120-150) 

90. GB. Modern Mis-strikes x 3. Half-Crown 1942, lightly toned EF/GEF 

with what looks like the imprint of a paper-clip on the rev. Magnetic  
Penny 1974, should not be magnetic, EF. Sixpence 1956, ordinary 
edge & deeply recessed edge, obv pitted & scratched, VF. (£30 -40) 

91. GB. Coins with very thin flans x 7. Shilling 1961E (3.5gm, over 2gm 

light), GVF. Twopence 1971 (5.7gm, 1.4gm light), EF. Pennies x 3, 
1938, 44 & 64 (7.3gm, over 2gm light). Brass 3d x 2, 1937 & 61 (5gm, 
1.8gm light). All nice grades. Also 3d 1937 which should be brass but 

is either CuNi or Silver, nice AUNC, tiny scratch obv. (£36-48) 
92. GB modern clipped coins x 8. £1, large 10p x 2, Twopence x 3 & 1/2p 

x 2. All nice grades. (£20-30) 
93. GB Modern Coin Blanks x 4.Large sized 50p & 10p, 20p & 1/2p (this 

one with a few scratches). (£20-30) 
94. GB. Model Coins x 22. 5 Sovs to 1/4d. Mainly Lauer, mixed grades. 

Pennis mostly in copper rings. Also TO HANOVER token dated obv 
1862 & rev 1837.A nice little collection. (£25-36) 

95. £5.. Face Value UK Silver pre 1920. All Half-Crowns. Mainly average 
circulated but some with very weak dates. Vic through to Geo V. 
(£280-320) 

96. £4.60 Face Value UK Silver pre 1920. Crowns x 2 (1819 v weak date  
& 1891 in loose mount) & the rest Florins, Shillings, 6ds & 3ds. 
Average circulated at best with some weak or indecipherable dates 
& a couple of the lower denominations damaged. Geo III through to 

GEO V. (£250-280) 
97. £2.25 Face Value UK Silver pre 1947. Includes 1 Irish 2/6d & 1 S 

African 6d. Average circulated at best, a couple bent & a few with 
weak dates. (£56-70) 
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98. Sixpence 1865 die 2. F/GF & nice for grade. Scarcer year. (£15 -20) 
99. UK Oddments. 1953 Plastic Sets x 2. Both lightly toned in undamage d 

pkts. Commonwealth Games £2 1986, as struck in RM packaging. 

Festival of Britain Crowns 1950 x 2. Both lightly toned UNC in original 
boxes & with certificates. (£20-25) 

100. Maria Theresa Thaler 1780X. Proof-like AUNC, tiny contacts & light 
toning streak obv & in a card insert inside a plastic cover. (£15 -20) 

101. RM. Silver Proof 50p 2020. Withdrawal from EU. As struck. This & all  
the Silver Proofs below to Lot 118 are all as struck with original boxes 
& certificates. (£28-36) 

102. RM. Silver Proof 50p 2020/21. Team GB, Tokyo Olympics. (£28-36) 

103. RM. Silver Proof 50p 2021. 50th Anniversary of Decimal Day. (£28 -
36) 

104. RM. Silver Proof £1 2017. Designing the Future. (£25-34) 

105. RM. Silver Proof 50p 2020. Diversity. (£28-36) 
106. RM. Silver Proof £5 2010. Restoration of the Monarchy. (£38-46) 
107. RM. Silver Proof £5 2011. Wedding of William & Catherine. (£38-46) 
108. RM. Silver Proof £5 2015. Winston Churchill. (£38-46) 

109. RM. Silver Proof £5 2016. Queen's 90th. (£38-46) 
110. RM. Silver Proof £5 2017. Sapphire Jubilee. (£38-46) 
111. RM. Silver Proof £5 2017. Platinum Wedding. (£38-46) 

112. RM. Silver Proof £5 2017. House of Windsor Centenary. (£38-46) 
113. RM. Silver Proof £5 2018. Wedding of Harry & Meghan. (£38-46) 
114. RM. Silver Proof £5 2018. Four generations of Royalty. (£38-46) 
115. RM. Silver Proof £5 2018. 65th Anniversary of Coronation. (£38 -46) 

116. RM. Silver Proof £5 2020. 75th Anniversary of end of WW2. (£38 -46) 
117. RM. Silver Proof 50p 2020. Rosalind Franklin. (£28-36) 
118. 1oz Silver Proof £2 Britannia 2012. (£79-85) 
119. Hammered. Eliz I Shilling. S2584 mm 1. Nice, round GF, legends 

better. A few light scratches obv & top half of shield weak, but 
overall a very nice example. (£85-110) 

120. Hammered. Eliz I Penny. S2580 mm tun. A nice little survivor. GF. 

(£48-60) 
121. Hammered. Eliz I Sixpence 1574. S 2563 mm unclear but prob 

eglantine. Round but a little short on flan. NF/AF. (£58-70) 
122. Hammered. Eliz I Sixpence 1592. S 2578B mm tun. Rather attractive  

GF/AVF. Tiny edge crack hardly detracts. (£70-90) 
123. Hammered. Eliz I Sixpence 1601. S2585, mm unclear due to flat spot 

at edge. Overall nice GF with a little uneven toning. Rare date. 
(£120-140) 
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124. Crown 1662. Rose below. Rather nice NVF/AVF. Choice for grade. 
(£390-420) 

125. Crown 1663. Light grey toned F/NF & nice for grade. (£145-160) 

126. Crown 1696. 1st bust. Attractive GF/F. (£100-130) 
127. Crown 1696 3rd Bust OCTAVO. Very attractive VF. Two tiny flaws in 

rev field hardly detract. (£375-400) 
128. Crown 1821.  Grey toned GF & nice for grade. (£54-68) 

129. Crown 1845. Attractive GF & nice for grade. Minor imperfections 
only. (£70-85) 

130. Crown 1847 XI. Bright GF/NVF. (£70-85) 
131. Crown 1900 LXIV. Lightly cleaned GVF. (£70-85) 

132. Crown 1889. Lightly toned GVF. Minor rim imperfections. (£39-48) 
133. Double Florin 1888. Very nice EF. Scarce in high grades. (£90-110) 
134. Half-Crown 1697 y. Nicely toned & attractive GF/NVF but scratch in 

right field obv. (£160-180) 
135. Half-Crown 1897. Lustrous GEF. (£85-110) 
136. Half-Crown 1898. Lightly toned NEF. (£78-90) 
137. Half-Crown 1908. Attractive GVF. Scarce date. (£85-100) 

138. Half-Crown 1921.  Lustrous EF. A few tiny spots obv. (£48-60) 
139. Half-Crown 1915. Lustrous GEF/ABU. Tiny spot on head of portrait. 

(£38-50) 

140. Half-Crown 1926, 2nd Coinage. GVF with a weak strike obv & some  
light scratches. (£32-40) 

141. Half-Crown 1930 Very nice NEF. Rare date. (£160-180) 
142. Florin 1865 die 32. Attractively toned NEF. Tiny flaw rev hardly 

detracts. (£250-280) 
143. Florin 1905. Bright, attractive GVF. Bold strike especially rev. Scarce  

date. (£300-330) 
144. Florin 1901. Lustrous ABU/BU.  (£78-90) 

145. Three-Shillings Bank Token 1811. Lightly toned EF with much 
underlying lustre. (£110-130) 

146. Shilling 1872 die 38. Lightly toned AEF with nice underlying lustre. 

Small spot in field rev. (£76-85) 
147. Shilling 1873 die 122. Obv a bright GVF with some patchy toning. 

Rev is EF with some lustre. Bag mark on bust. (£90-100) 
148. Shilling 1883. Lightly toned GEF/AUNC with peripheral lustre. (£80-

100) 
149. Shilling 1884. Lightly toned GEF/AUNC with much underlying 

lustre. (£80-90) 
150. Shilling 1894. Very attractive EF/GEF. Scarcer date. (£60-70) 
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151. Shilling 1917.Lovely GEF. Scarce date. (£68-80) 
152. Gun Money Shilling Oct 1689. A rather nice NVF for issue. Nice & 

round with no major issues. (£70-85) 

153. Gun Money Shilling May 1690. F for issue. Some minor rim 
imperfections.  (£38-48) 

154. Sixpence 1741 Roses. Dark, attractive AVF/GVF. (£90-110) 
155. Sixpence 1787 Hearts. Nice GVF with some lustre but long scratch 

at base of portrait. (£40-50) 
156. Sixpence 1885. Beautifully toned EF/GEF. Handling mark obv. (£78-

90) 
157. Sixpence 1901. Lightly toned EF. Light scratch in field obv hardly 

detracts. (£32-40) 
158. Sixpence 1911. Beautiful BU. (£40-60) 
159. Sixpence 1913. Lustrous GEF. Scarce date. (£44-60) 

160. Sixpence 1917. Lustrous GEF, slightly weak strike rev. (£54-66) 
161. Threepence 1891. Lustrous EF/GEF. (£30-40) 
162. Maundy Set 1900. A nice set with a uniform light tone. All UNC. 

(£110-130) 

163. Penny 1858. Dark brown NVF. A few scattered contacts. & tiny flaw 
rev. (£26-34) 

164. Penny 1861. Very attractive GVF with traces of lustre. (£34-48) 

165. Penny 1963. Lovely uniform dark brown tone. EF with just a little 
porous looking area rev hardly detracts. Very nice.  (£62-76) 

166. Penny 1951. Attractively toned UNC with traces of lustre. Scarce.  
(£34-46) 

167. Halfpenny 1858. Very attractive EF with hints of subdued lustre.  
(£38-50) 

168. Halfpenny 1876H. Very nice EF. (£32-40) 
169. Farthing 1825. Nicely toned GVF. Just a small flaw in left field obv. 

(£34-46) 
170. Farthing 1831. Lightly toned, attractive NEF. (£34-46) 
171. Farthing 1839. Nice GVF with some underlying peripheral lustre. 

(£26-34) 
172. Farthing 1849. This is an extremely nice example of a coin which is 

rare, especially in high grade. NEF. A few spots obv hardly detract. 
(£160-200) 

173. Quarter Farthing 1853. NVF/VF, a couple of tiny scratches obv. 
(£42-50) 

174. Ireland. Silver Proof Piedfort £1 2000. As struck. (£25-34) 
175. Sardinia.  1 Lire 1860. Slightly unevenly toned NVF. (£23-34) 
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176. France. 1 Franc 1849A. Lustrous AUNC & scarce. Note edge crack at 
6 o'clock obv, not visible on the rev. (£58-70) 

177. Hungary. 5 Pengo 1938. Lovely BU. (£30-40) 

178. Portugal. 1 Escudo 1939. for use in The Azores. Scarce. Grey toned 
NVF & nice for grade. (£32-40) 

179. Gibraltar. 1 Quarto 1810. Lovely GVF & choice for grade. (£36-48) 
180. IOM. Halfpenny 1733. Slightly rough surfaces. GF but nice for 

grade. (£40-50) 
181. IOM. Halfpenny 1786. Very nice NVF & choice for grade. (£40-56) 
182. IOM. Penny 1786. Slightly spotty GF. Nice edge & no major problems 

for grade. (£30-40) 

183. USA. Peace Dollar 1921. Lightly toned NVF. Rare. (£100-120) 
184. USA. Dollar 1928. Lightly toned NVF, faint hairlines obv. Rare key 

date. (£150-180) 

185. USA. Dollar 1892 S. Lightly toned NVF. Scarce date & mint. (£80-
100) 

186. USA. Dollar 1902 S. Grey toned VF with a few minor contacts. 
Scarce date & mint. (£100-130) 

187. USA. Cent 1872. VG/NF with small scratch on feathers. Rare. (£60-
70) 

188. USA 1868. VG/NF. (£30-40) 

189. USA. Cent 1850. Very attractive NVF with very minor imperfections 
only. (£30-40) 

190. Canada. 25 Cents 1871H. Lightly toned GF (£34-46) 
191. Canada. 10 Cents 1874H. Lightly toned VF. (£45-58) 

192. Canada. 10 Cents 1900. Lightly toned AEF. Faint hairlines. (£50-60) 
193. Canada. 10 Cents 1870. Lightly toned GVF. (£44-50) 
194. Cossack Penny Token 1813. Nice NVF. Weakish date. (£30-40) 
195. Togo x 4. 2 Francs 1924 & 25. 1 Franc 1924 & 25. All AVF or near. 

(£24-32) 
196. UK Half-Crowns x 3. 1954, 58 & 59. All UNC or near & scarce. (£34-

40) 

197. UK Florins x 2. 1954 & 57. UNC or near & scarce dates. (£26-34) 
198. USA 1oz Silver Proof Dollar 1991 S, Mt Rushmore. This and all the 

Dollars  down to Lot 210 below are the silver 1oz type, each in a 
capsule. And they all have low mintages. All BU. P & S mms are 

Proofs. D & W mms are not. (£25-30) 
199. USA. Korea 1991 D. Not Proof. (£25-34) 
200. USA. USO 1991 D. Not Proof. (£25-30) 
201. USA. Columbus 1992 D. Not Proof. (£25-30) 
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202. USA. Jefferson 1993 S. (£25-30) 
203. USA. Madison 1993 S. (£25-30) 
204. USA. Women in Service 1994 W. Not Proof (£25-30) 

205. USA. World Cup 1994 S. (£25-30) 
206. USA. Special Olympics 1995P. (£25-30) 
207. USA. Yellowstone 1999 P. (£25-30) 
208. USA. Edison 2004 P. (£25-30) 

209. USA. Marshall 2005 P. (£25-30) 
210. USA. Braille 2009 P. (£25-30) 
211. Token. Bristol Silver Sixpence 1811. D&H 65. Nice VF with some 

lustre. (£36-48) 

212. Token. Worcester City & County 1d 1811. D&H 1240-59. Mid-toned 
VF, minor imperfections. (£25-34) 

213. Token. Sleaford (Lincs) 18th c Halfpenny, undated. D&H 3b with 

rounded, plain edge. Choice NEF with much subdued lustre & just  
minor contacts. Scarce as nice as this.  (£26-40) 

214. 18th c Halfpenny Tokens x 2. Poole, Dorset. D&H 6. ON DEMAND 
edge. Very nice GVF. Middx 1795, LIVERPOOL, LONDON & BRISTOL  

edge. GVF with much subdued lustre. (£28-38) 
215. 18th c Halfpenny Tokens, Norwich x 3. D&H 14 x 2 very nice NEF with 

lustre & G. D&H 38-45a, HARVEY edge, toned F. (£30-40) 

216. Maundy Boxes x 5 inc 2 with RM crest. All in good condition (£35 -44) 
217. Plush wooden Maundy Boxes x 2 with acrylic coin holder interior. 

Superb. (£25-40) 
218. Boxes for Proof Set 1927 & 1950 and a box for 12 gold sovereigns. 

First two careworn, 3rd one nicer but foxing in lid. (£25-30) 
219. Medals. Burma Star, 1939-45 Star, 1939-45 War Medal & French 

Croix de Guerre. All with ribbons & in nice condition. (£30-40) 
220. Medals x 2. Greek War Medal 1940-41. Medal for Ancient Order of 

Foresters in plush box. (£22-30) 
221. Silver Concorde Medal. First Flight London to Singapore. Dec 1977. 

Certificate & plush case. As struck. (£45-60) 

222. Papal Medallion for Leo XIII 1878-1903. Bronze 42mm in high relief. 
Superb UNC. (£40-60) 

223. Medal. USA Silver Star for Gallantry in Action. With ribbon. Lovely 
condition. (£34-48) 

224. GB. Medal WWII Atlantic Star. Very good condition with ribbon. 
(£25-34) 

225. GB. Pair of WWII Medals on a bar. Defence Medal & 1953 Coronation 
Medal awarded to Mrs K M Sims. Very good condition. (£45-58) 
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226. Maundy Twopence 1732. Toned, tiny scratch in hair hardly 
detracts. GVF+/EF.  (£48-60) 

227. Maundy Twopence 1907. Beautiful tone over full lustre. Choice as 

struck.  (£22-32) 
228. Maundy x 2. Twopence 1853. Trivial obv imperfections & Penny 

both really lustrous and both as struck.  (£60-80) 
229. Three Halfpence 1835. Nice tone, rare without overdate. GEF.   

(£45-66) 
230. Three Halfpence 1838. Lustrous light tone. Choice UNC.  (£59-74) 
231. Maundy Penny 1760. Light tone, just trivial imperfections EF.  (£49-

70) 

232. Maundy Penny 1800. Lovely grey tone, choice GEF.  (£42-56) 
233. Maundy Penny 1831. Lovely grey tone, as struck.  (£49-64) 
234. Maundy Penny 1835. Light tone, obv lightly cleaned now starting to 

re-tone. EF+.  (£26-36) 
235. Maundy Penny 1853. Full lustre as struck.  (£32-42) 
236. Maundy Penny 1866. Lovely grey tone, tr ivial obv imperfections 

o/wise as struck.  (£27-38) 

237. Maundy Penny 1904. Full lustre with light toning. Choice as struck.  
(£24-34) 

238. Penny 1848/7. Brown tone, several obv bag-marks. Minor rev 

imperfections. EF.  (£65-85) 
239. Penny 1853. Brown tone, faint contacts EF+.  (£49-66) 
240. Penny 1903. Full lustre with a little toning. BU.  (£79-100) 
241. UK Copper x 3. Penny 1920 and Halfpennies 1919 & 1933 all with 

very good lustre. EF, GEF/UNC & AUNC.  (£35-46) 
242. UK Copper x 2. Halfpenny 1743 just minor imperfections & 1/3 

Farthing 1827. Both toned & both GF/NVF.  (£35-46) 
243. Halfpenny 1854. Toned, just trivial imperfections. GEF/EF+. (£32-42) 

244. Halfpenny 1891. Really good lustre, lustrous UNC.  (£55-70) 
245. Farthing 1847. Brown tone. Just trivial imperfections. GEF/EF.   

(£40-60) 

246. Farthing 1853. Brown tone, ww raised. Just trivial rim imperfections. 
EF+.  (£26-36) 

247. Ireland. 1966 set, 9 coins. 10 Shillings-Farthing. All choice UNC in 
plastic case.  (£25-36) 

248. World x 2. Australia Shilling 1916M toned & Cyprus 4 1/2 Piastres 
1901 light tone and scarce. GF & GVF.  (£29-38) 

249. Canada. 25 Cents 1908. Toned, scarce, a few faint obv hairline 
scratches nicer rev and edge. F+/VF.  (£26-36) 
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250. Canada 5 Cents x 2. 1886 small 6 & 1899 both toned. GVF+/GVF & 
VF/GVF.  (£25-36) 

251. Greece. 1 Drachma 1874. Light tone, trivial obv imperfections. GVF.  

(£32-42) 
252. Essequibo & Demerary. Stiver 1813. Toned, minor rim imperfections 

o/wise attractive example nicer than normal NEF.  (£32-42) 
253. Germany. 1 Mark 1900A, lovely light tone virtually full lustre under 

tone. Choice UNC.  (£59-74) 
254. Germany 1 Mark 1902. Old grey toning, nice UNC. Cat price $230 in 

UNC MS60.  (£90-110) 
255. World x 2. Germany 1/2 Mark 1905A, lovely rainbow tone & Danzig 

1 Gulden 1932 light tone, faint contacts & a little bright. BU & VF+.  
(£33-44) 

256. Guatemala. 2 Reales 1801 NGM. Lovely lustrous grey tone, minor  

obv imperfections, still very attractive. GVF.  (£35-46) 
257. Ireland. Halfpenny 1933. Toned with peripheral lustre, key date. 

EF+.  (£65-80) 
258. Jersey. 1/48th Shilling 1877. Toned UNC.  (£49-64) 

259. South Africa. Threepence 1892. Light tone, trivial imperfections. EF 
only 24,000 minted.  (£40-54) 

260. Malta. Grano 1776. Toned, KM296.1 scarce. Rev v slightly off centre. 

VF for issue, minor imperfections.  (£24-36) 
261. New Zealand. Half Crown 1940 full lustre BU.  (£25-36) 
262. USA. One ounce Silver Dollar 2006. As struck in plastic capsule.  (£25 -

36) 

263. USA. One ounce Silver Dollar 2008. As struck in plastic capsule.  (£25 -
36) 

264. USA. Dollar 1881s, full bright lustre just trivial obv bagmarks. MS65 
(USA Grading) (£80-100) 

265. USA. Half Dollar 1904. Lovely light tone, faint marks in front of bust 
rest of coin very nice NEF.  (£59-74) 

266. USA. Quarter Dollar 1857. Lovely old grey toning, just trivial obv 

imperfections o/wise choice USA grading AU50.  (£90-110) 
267. USA. 1/2 Dime 1829. Uneven light tone, rare. Faint hairline scratch 

on bust. USA grade X40.  (£79-100) 
268. USA 5 Cents x 2. 1914 & 1924 D, both light tone & scarce. EF+ & VG.  

(£25-36) 
269. British North Borneo(BNB). 5 Cents 1903H. Rev proof-like, obv 

lustrous with a little toning. Scarce in high grade. UNC/BU.  (£49-
70) 
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270. BNB. 2 1/2 Cents 1903H. Light tone, scarce in high grade. EF.  (£39 -
54) 

271. BNB. 1 Cent 1904. Lustrous light tone, nice UNC.  (£39-54) 

272. BNB. 1 Cent 1894H. Toned and one of the key dates with next lot 
so rare. VF. (£44-60) 

273. BNB. 1 Cent 1896H. Toned, rare. Cat price in EF $220. EF.  (£95 -120) 
274. BNB. Half Cent 1891H, toned NEF/NEF+.  (£40-56) 

275. Sarawak x 2. 10 Cents 1934 lustrous & 1 Cent 1892H. GVF+/EF & NEF.  
(£25-36) 

276. World Banknotes x 73. All different, average circ. No damaged or 
torn notes.  (£30-40) 

277. World Banknotes x 72. All different, average circ. No damaged or 
torn notes.  (£30-40) 

278. World Banknotes x 45. All different from 1962-2021. 34 AUNC-UNC 

& 11 EF-GEF.  (£28-36) 
279. Maundy Twopence 1838. NEF/EF.  (£17-24) 
280. Germany. 1 Mark 1914A. Lovely BU.  (£16-24) 
281. Russian badges x 11. Highly coloured enamel, probably souvenir 

pieces one of which is Rostock 1959. All in very good condition, 2 the 
same.  (£20-25) 

282. Aluminium coin case by Ordex. Will hold over 200 coins. 5 blue coin 

trays in soft velour. Lockable with 2 keys. 400mm x 250mm x 90mm. 
Never been out of the box. (£20-25) 

283. RM. The Masterpiece Millenium collection. 24 Silver Proof coins all 
dated 1999 or 2000. No display case but all in original boxes with 

certificates. Most are as struck a couple have a little bit of toning 
around the edges.  (£400-500) 

284. UK Memorial Silver Proof Medal King Edward VIII Duke of Windsor  
1894-1972. Crown size 38 mm. medal, weight 27 grams, plain edge. 

Issued by John Pinches. A few tiny marks o/wise as struck. No box 
or cert.  (£20-26) 

285. Marshall Islands. Silver Proof 50 Dollars 1990 M. KM19 as struck.  

(£20-30) 
286. Colourised commemoratives x 17. Various subjects, mainly Royal 

family. Includes 2012 London Olympics £5. Some with a 
denominational value, some without. All in pkts or capsules and all  

as struck.  (£20-28) 
287. Coin Folders x 2. Coin Library folder from forward coin accessories 

ltd for UK coins Crown-6d's & Karat coin folder with 15 pages to 
receive coins Crown-6d's. Both excellent condition.  (£25-36) 
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288. USA. Olympic Silver Proof Dollar 1992. Baseball. Very little light 
toning rev o/wise as struck with box & cert.  (£20-30) 

289. UK Silver x 4. Crown 1892 GF and slightly better date & Half Crown 

1906, 09 & 10. All average circulated.  (£40-46) 
290. Banknotes x 12. Page £1 prefix A64 x10 with consecutive serial 

numbers, all UNC. RBS plc £1 1982 C/65 F & Stockon on Tees £5 1882. 
Cut/cancelled & torn in half held together rev with stamps.  (£20 -30) 

291. Tokens x 2. Emsworth Hampshire. Halfpenny 1795. DH29f scarce 
series. NVF nice for grade & love token on a skimmed 18th c 
Halfpenny. T*M 1757 (£15-20) 

292. Austria. Proof Gold 4 Ducat 1915. 14grams of .986 gold (23.75 

carat) As struck, a little toning rev.  (£630-650) 
293. Crown 1887. GVF with some lustre. Tiny minting flaw on horse.  (£20-

25) 

294. Half Crown 1887. Plenty of lustre EF. Tiny spot obv.  (£20-25) 
295. UK Silver x 5. Half Crowns (4) 1902, 06, 07 and 10 & Shilling 1906. All 

average circulated.  (£28-36) 
296. UK Silver x 9. Half Crowns (7) 1915 x 2, 16 x 3 & 12 x 2. Florins 1914 

& 18. All average circulated.  (£50-60) 
297. Victoria Silver x 5. Half Crowns 1883, 89, 90 & 1900. 1st 3 are average 

circ and 1900 is GVF. Florin 1901 NVF.  (£30-40) 

298. Florin 1905. NF clear date and nice edge rare.  (£20-30) 
299. Shilling 1907. GVF.  (£20-30) 
300. UK Silver £3.40 face value pre 1947. Sixpences & Shillings. Most 

average circ with a few better.  (£80-100) 

301. UK Silver face value £1.82p pre 1947. 6d's & Shillings low 
grade/scrap.  (£40-50) 

302. Half Crown 1930. Scarce GF nice edge.  (£20-25) 
303. Half Crown 1930. Scarce F/GF some lustre.  (£20-25) 

304. UK Silver face value £5 pre 1947. All Half Crowns average circulated.  
(£120-130) 

305. UK Silver face value £5 pre 1947. Half Crowns & Florins. Average 

circulated.  (£120-130) 
306. UK Silver face value £5.80 pre 1947. Half Crowns & Florins. Average 

circulated.  (£140-150) 
307. Florins x 9. Date run 1937-1945. All nice coins EF to UNC.  (£25-36) 

308. UK Silver face value £0.30p pre 1920. Some average circ some scrap.  
(£20-25) 
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309. Bahamas Proof Set 1973. 9 coins. $5 & $2 are Sterling Silver $1 and 
50 Cents are .800 Silver. All with some toning on both sides. Coins 
still sealed in plastic, box very scruffy with certs.  (£36-56) 

310. Austria. Proof Maria Theresa Thaler 1780 X. A little light toning 
o/wise BU.  (£20-25) 

311. Liechtenstein. Prince Frans Josef Silver Proof Medal. No Date. .900 
Silver 13.8grams. Peripheral toning o/wise BU.  (£20-30) 

312. Cu Ni Half Crowns x 47. Date run 1953-1967 plus 6 duplicates. Plus 
1967 x 25 in original bank tube. All BU or very near. 1970 Proof as 
struck.  (£25-36) 

313. Cu Ni Crowns x 76. A varied mix.  (£30-40) 

314. £2 coins x 80. 1986(1), 2001 Marconi(3), 2003 DNA(7), 2004 
Locomotive(2), 2005 WWII(10), 2005 Gunpowder(2), 2006 Brunel 
station(8), 2006 Brunel Man(7), 2007 Act of Union(8), 2007 Slave 

trade(10), 2009 Darwin(1), 2009 Burns(4), 2010 Florence(1), 2012 
Dickens(6), 2013 Guinea(2), 2014 WWI(4), 2016 Shakespear 
History(1) & 2016 Britannia(3) These have all been collected from 
change.  (£155-180) 

315. £2 coins x 29. 1994 BOE(1), 2014 Trinity house(1), 2015 Magna 
Carta(2), 2016 Underground(1), 2016 Shakespear History(3), 2016 
Comedy(2), 2016 Tragedy(4), 2016 WWI(10) & 2016 Britannia(5).  

Better grades EF or better.  (£70-80) 
316. 2022 Pride 50p's x 20. Still in unopened bank bag. All UNC.  (£ 20-25) 
317. Beatrix Potter 50p's x 132. 2016 Tiggy-Winkle(3), Peter(1), 2017 

Benjamin bunny(21), Jeremy Fisher(41), Tom Kitten(1), Peter 

Rabbit(61, 40 of these are in original bank bags) 2018 Tailor of 
Gloucester(3) & Flopsy bunny(1). Nice grades not from change. EF-
UNC.  (£100-150) 

318. Paddington 50p's x 24. 2018 Station(9), 2018 Palace(4), 2019 

Tower(4) & 2019 St Pauls(7). Good grades not from change. EF-UNC.  
(£40-50) 

319. Beatrix Potter 50p's x 80. 2016 Peter rabbit(20), 2016 Beatrix 

Potter(6), 2016 Squirrel(2), 2016 Tiggy-Winkle(10), 2017 
Benjamin(2), 2017 Peter rabbit(40 still in sealed bank bags) Good 
grades EF-UNC.  (£60-80) 

320. Sports 50p's x 23. Olympics 2011 Boccia, Pentathlon & Triathlon. 

2014 Commonwealth games (10) & 2016 Team GB(10) EF-UNC.  
(£30-40) 
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321. 50p's x 30. 1998 EU(2) 1998 NHS(2) 2000 Libraries(8) 2004 4 min 
mile(7) 2005 Dictionary(11). All EF or better, the public libraries ones 
look more like collected from change.  (£25-30) 

322. 50p's x 30. 2006 Victoria Cross(10) 2006 VC Solider(4) 2015 Battle  
Britain(11) 2016 Hastings(5). All EF of better, some close to BU, some  
collected from change.  (£25-30) 

323. 50p's x 49. 2007 Scouts(5) 2010 Guides(6) 2011 WWF(1) 2013 

Britten(3) 2013 Royal Arms(3) 2017 Newton(4) 2018 Peoples act(18) 
2019 Holmes(9). EF to BU.  (£40-50) 

324. 50p's x 43. 2020 Brexit(11) 2020 Diversity(5) 2022 Jubilee(7) 2022 
Pride(19) these are mainly BU & 2022 King Charles(1). EF to BU.  

(£30-40) 
325. 50p's x 15. 1973 EEC(10) & IOM 1997 TT, Jersey 1997 Grosnez castle, 

Guernsey 1997 2003 & 2008 all Flowers. EF or better.  (£15-18) 

326. William III Silver x 2. Shilling 1697, VF, scratch down bust. Sixpence 
1696, GVF. (£40-50) 

327. William & Mary & William Silver x 3. William & Mary 4d 1689, G 
below. Obv a very nice GVF but rev with 2 flaws in field & 2d 1689, 

NVF/GF, light scratch rev. William 3d 1698, obv bright NEF but rev 
with odd markings, probably ex mount. (£50-60) 

328. Twopence 1701. Rather nice NEF/GVF. (£30-40) 

329. Silver 2d 1818. Rather nice EF with much underlying lustre. (£25 -36) 
330. Threepence 1795. Nicely toned GVF with much underlying lustre. 

(£25-32) 
331. Maundy Threepence 1820. Attractively toned EF with much proof-

like underlying lustre. (£40-50) 
332. Maundy 1d 1688/7. Dark but attractive GVF. (£48-60) 
333. Halfpenny 1694. A little pitting but o/wise rather nice NVF. (£50-

70) 

334. Farthing 1694. GF with just a little pitting. (£30-40) 
335. Halfpenny 1695. Unusually nice VF/AVF. (£60-80) 
336. Farthing 1696. Nicely toned GF.  (£30-40) 

337. Scarce Derbyshire Co-op Tokens x 3. Belper £1. Bracteate GF, 
toned, creased & re-straightened. Youlgreave £1. Nice VF & rare. 
Neither of these two in Rains. Staveley 1 Pint, brass uniface, VF 
some lustre. (£25-30) 

338. Works Checks x 3. Arkwright Colliery #1055. Markham MTC #246, 
uniface. Smedley Lea Mills # 493. First & last in very nice condition.  
Markham, well used. (£24-30) 
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339. Derbyshire x 2. Derbyshire Air Raid Welfare pin back badge.  
Enamelled, lovely condition & scarce as nice as this. Chesterfield 
RDC Auxiliary  Fire Service Tally #127 by Fattorini, very good 

condition. (£25-36) 
340. Derbyshire Oddments x 3. Glossop Grammar School enamelled 

Sports Badge 1921, awarded to E H. Chesterfield Schools Sports 
Association medal, 25mm polished bronze. Derbyshire Co Council 

Home Help Service enamelled badge in shield form. All 3 in very 
good condition. (£20-30) 

341. Derbyshire Transport Related x 8. Chesterfield Corporation plastic 
tokens x 6. All different & including 2 Thrift Tokens with no values, 

these being trial proofs. Also Buxtion Corporation  2 1/2p. 
Chesterfield Corp enamelled staff lapel badge, very good condition. 
(£20-30) 

342. This & the following 19 lots are 17th c Tokens, some of them in 
unusual shapes & nearly all scarce or rare. All have tkts with them. 
Shropshire W2, Bishops Castle Halfpenny 1670. SQUARE. mdf 
which has retained its shape, with some clear legend, NVG. Rare. 

(£30-36) 
343. Suffolk W174, Ipswich Halfpenny 1668. SQUARE. Toned VG & 

extremely rare. (£50-70) 

344. Gloucs W49. Cirencester Octagonal Halfpenny, undated. Nice VG. 
(£20-30) 

345. Hertfordshire W68. Buntingford Octagonal Halfpenny 1669. NVG. Ex 
Lockdales 2012. Rare. (£30-40) 

346. Monmouthsire W10. Chepstow Octagonal Halfpenny 1670. mdf, Fair 
only. Rare. (£20-30) 

347. Nottinghamshire W10. Laneham Octagonal Halfpenny, undated. 
Brass NVG with small edge crack. Very rare indeed. The only token 

for this place. (£40-50) 
348. Southwark W129. Bank Side Octagonal Halfpenny 1668. Rather 

nice NF. (£25-36) 

349. Warwickshire W 160. Tamworth Octagonal Halfpenny, undated. 
mdf but nevertheless a very nice AF. Rare. (£30-40) 

350. All ROUND from now on. Southwark W407. Star Corner Farthing 
udated. Bright mdf, G. Scarce. (£20-30) 

351. Staffs W65. Stafford Halfpenny 1668 in brass. NVG, nice & round 
with clear date. Rare. (£25-34) 

352. Staffs. W93 B. Willenhall Halfpenny 1668. G. Scarce. (£20-30) 
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353. Leicestershire x 6. W9, 13, 19, 34, 37, 38. All Fair to G. Identified with 
tickets. Some very scarce. (£25-30) 

354. Leicestershire x 6. W40, 42, 47, 48, 50, 52. All Fair to G. Identified 

with  tickets. Some very scarce  (£25-30) 
355. Rutland W9. Oakham Farthing 1655. mdf G. Scarce. (£20-30) 
356. Rutland W12. Uppingham Farthing 1657. A nice F. Scarce. (£25-30) 
357. Rutland W14. Uppingham Farthing 1666. Nearly G. Rare. (£25-30) 

358. Shropshire W7. Bridgnorth Farthing 1665. VG/NVG. Scarce. (£20-25) 
359. Shropshire W8. Bridgnorth Farthing undated. VG & rare. (£25-32) 
360. Oxfordshire W206. Thame Farthing undated x 2, one brass, VG & one 

bronze, G. (£20-25) 

361. Oxfordshire W205. Thame Farthing, undated x 2. Die varieties R   R 
stars & R  R florets. VG & G. (£20-25) 

362. UK Silver face value £5 pre 1947. Mixed Half Crowns-3d's average 

circulated.  (£125-140) 
363. UK Silver face value £5 pre 1947. Mixed Half Crowns-3d's average 

circulated.  (£125-140) 
364. UK Silver face value £5 pre 1947. Half Crowns & Florins average 

circulated.  (£125-140) 
365. UK Silver face value £5 pre 1947. All 3d's average circulated.  (£125 -

140) 

366. Florins x 6. All 1932 and all about F.  (£40-50) 
367. UK Silver face value £4.17 pre 1947. Half Crowns-3d's average 

circulated.  (£100-120) 
368. George V Silver x 5. 1935 Crowns x 2 & Shillings 1926, 28, 30 & 36. 

All about EF.  (£26-34) 
369. George VI Silver x 14. Half Crowns 1941, 44, 45 & 46. Florins 1943, 

44 & 45. Shillings 1939, 42, 44, 45, 45, 46. Sixpence 1945. Most EF or 
better.  (£30-40) 

370. UK Silver face value £5 pre 1920. Mainly 3d's average circulated.  
(£280-320) 

371. UK Silver face value £5 pre 1920. Mixed some average circ, some 

scrap.  (£250-270) 
372. Coin Scales. A very nice set built into blue baize case. All in excellent 

condition with all weights present & correct. Made in India. Case  
very nice with good hinges & clips. A lovely item. (£25-36) 

373. UK Silver Proof Crowns x 2. 1980, Queen Mothers 80th, A little 
toning. 1977, Silver Jubilee, as struck. Both with certificates & in 
original boxes. (£25-30) 
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374. Imitation Guineas & 1/2 Guineas x 24. Plenty of different types each 
in an individual pkt. Various grades F to GEF. (£20-30) 

375. UK Oddments. Whitman Folders x 5. Half-Crown 1941 to date x 3, 

Silver 3d 1902-45 & Shillings 1937-51. All empty in Good to Very 
Good condition. UK 1953 Plastic Sets x 2, nice pkts, coins lightly 
toned. Sixpence 1952, GVF, scarce. (£30-38) 

376. UK Oddments. Year Sets 1965 & 67. Eliz II Farthing Set all in plastic  

cases (one cracked). A little toning on coins. Granada Motorway 
Services Tread Depth Penny 'To Save You A £50 Fine', complete with 
instructions. Rawlins Crown Silver Proof replica. 20gm. Hallmarked 
on edge. 1953 Plastic Sets x 2. Pkts good, a little toning on coins. 

(£20-30) 
377. Medal. Edward VII Coronation Medal 1902 for Derby. Silver, high 

relief & lovely tone. AUNC. A rare find in original case. (Ribbon 

torn). These were presented to the members of the Coronation 
Festival Committee. C & W 4453.4. (£40-60) 

378. City of Derby Oddments x 3. 1902 Coronation Medal for Derby. Same  
design as one in above lot but this one gilt WM, lovely UNC, no box. 

C & W 4453.2. BHM 3853. 1953 Coronation Medal for Rolls Royce, 
Derby, gilt bronze, boxed. Spot rev o/wise as struck. Rolls Royce 
Derby enamelled drivers badge for 'Having passed satisfactorily 

through the Rolls Royce Driver Instruction Class.' Very good 
condition. (£30-40) 

379. Shilling 1897. ABU/BU. Couple of tiny spots obv.  (£40-50) 
380. Sixpence 1757. Bright, very attractive GVF/EF. (£36-50) 

381. Crown 1889. Lightly toned GVF with some proof-like lustre tiny 
edge bruise rev.  (£50-60) 

382. UK Silver x 4. Crown 1889 VF, Shillings 1887 x 2, one very dark but 
attractive GVF & lightly toned VF. Sixpence 1887 (shield in garter) 

GVF.  (£40-50) 
383. UK Silver face value £4.35 pre 1920. Crowns-3d's. Some larger 

denominations AVF, smaller ones not as good 1 or 2 damaged.  

(£250-270) 
384. UK Silver face value £1.88 approx pre 1947  plus £0.15 pre 1920. All 

average circulated.  (£50-70) 
385. Half Farthings x 2. 1843 & 1844 both GVF with some subdued lustre. 

(£18-25) 
386. World BU x 2. Austria 50 Schilling 1970 & Spain 100 Peseta 1966 (66) 

(£20-30) 
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387. £2 coins x 2. 1989. Bill of Rights and Claim of Rights. Both lightly 
toned UNC.  (£20-25) 

388. Double Florin 1889 GVF proof-like rev. Bag marks on cheek tiny rim 

imperfection.  (£30-40) 
389. Half Crown 1919. Lustrous NEF.  (£25-36) 
390. Quality Silver x 5. Half Crown 1946 ABU/BU. Shillings 1887 GVF & 

1916 NEF. Sixpences 1887 Shield GVF & 1936 ABU. (£30-50) 

391. Sixpence 1906. EF. (£25-36) 
392. Sixpence 1821. GVF/AEF tiny contact in field obv, slightly proof-like  

scarce in high grade.  (£50-70) 
393. £1.62 1/2 Face Value UK Silver of which £1.35 is pre 47 & £0.30 is pre 

20. Some weak dates & a little damage but mainly average 
circulated. (£46-58) 

394. Pennies x 2. 1898 AUNC, uneven toning & handling mark rev. 1902, 

AUNC. Both with some lustre. (£20-36) 
395. Pennies x 4. 1916, 36, 38 & 49.  1916, AUNC a little uneven toning. 

1936, ABU/BU, tiny spot obv. 1938, UNC with a couple of handling 
marks. 1949, BU. (£30-40) 

396. UK Oddments. Brass 3ds x 5. 1937 EF, 40 EF, 41 EF, 46 F, 49 GF. 
Halfpennies, 1806 VF/GVF, 1858 VF, 1887 VF. Farthing 1754 toned 
NF. Crown 1953, GEF in plastic box. Anglesey 1d 1788, F with rim 

imperfections. Ireland Pennies x 15. 1928 (6), 35 (3), 37 (2), 42, 46, 
65. Average circulated. Guernsey 4 Doubles 1914H, GF. Jersey Penny 
1913 & Halfpenny 1894 GF. France 10 Centime 1905, key date but 
damaged F. (£20-25) 

397. GB Imperial Service Medal. Boxed & awarded to George Edward 
Bradley. BU. (£25-36) 

398. Half-Crown 1921. Lightly toned EF with much underlying lustre. Just 
a tiny toning spot in field obv.  (£27-36) 

399. Shilling 1905. GF with some faint hairlines & bag mark on portrait. 
Quite nice for grade & rarity.  (£54-68) 

400. Shilling 1910. Very attractive EF with much lustre.  (£36-56) 

401. Kew Gardens 50p 2009. A nice example of a rare coin from 
circulation. GEF with some nice lustre, especially rev. Tiny marks 
obv. (£130-150) 

402. Tokens x 15. 18th c (13) & 19th c (2) Copper Tokens. 1/2d Anglesey 

(2), Bham, Coventry, Gosport, Ipswich, Lancaster (2), Leeds, Middx, 
Portsea, Stafford, Cronbane, 1780-90s all low grade. 1d Birmingham 
1811, Keighley 1812, slightly better GF.  (£27-36) 
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403. Florins x 2. 1871 die 45 & 1874 die 38. Both NVG with no issues for 
grade. (£22-32) 

404. Florin 1881. xxri error. AF/F & nice for grade. (£22-32) 

405. Florin 1881. xxri error. Another, similar grade to above.  (£22 -32) 
406. UK Copper x 3. Farthing 1672, Fair mdf & 1675, VG. Halfpenny 1694, 

Poor. (£18-28) 
407. UK Copper x 5. Penny 1807. Halfpennies 1806 & 1807(2). Farthing 

1806. Average circulated. (£14-18) 
408. UK Copper x 5. Penny 1807. Halfpennies 1806 & 1807(2). Farthing 

1807. Average circulated. (£14-18) 
409. UK Copper x 5. Penny 1806 & 1807. Halfpennies 1806 & 1807(2). 

Average circulated.  (£14-18) 
410. Farthings x 4. 1821, 22, 23 & 26. All F or better. (£20-30) 
411. Farthings x 4. 1821, 22, 23 & 26. All F or better. (£20-30) 

412. Ireland. Halfpenny 1776. Scarcer date. Toned NVG.  (£14-18) 
413. Ireland. Halfpennies x 2. 1736 & 1805. Both VG. (£14-18) 
414. Ireland. Farthing 1760. GF & nice for grade. (£18-28) 
415. Edward II Penny. Canterbury. S1466. Grey toned & attractive NF with 

nice portrait but parts of legends flat.   (£18-28) 
416. Oddments x 5. 17th c Farthing 1666, Kent 478, Good mdf with clear 

date. Lithuania silver 1/2 Groat, 16th c, nice GF. EIC 1/2 Anna 1835, 

GF. German States 1 Schilling Courant, Mecklenberg Schwerin 
Munze 1774, VG hay marking. Netherlands 1/2 Cent 1857 sword,  
lustrous GVF.  (£26-36) 

417. India, Travancore. Half Chitra Rupee 1942/43. Light tone GEF. (£27-

36) 
418. Ireland x 2. 10pence Bank Token 1813, type ii S6618 toned & Penny 

1935 toned with lustre. GF+/VF & EF/GEF.  (£21-32) 
419. Netherlands x 2. 1 Gulden & Half gulden both 1848 and toned. NVF 

& NVF/GF. (£20-30) 
420. Netherlands x 3. 2 x 1 Gulden 1915 minor obv imperfections & 1923, 

& 25 Cents 1925. All light tones AVF/VF+, GVF+ & VF+. (£18-28) 

421. New Zealand. Florins x 3. 1933, 34 & 35 scarce. All light tones 
GVF/VF, VF & GF. (£20-30) 

422. Ireland. 10 Shillings 1966. UNC.  (£15-20) 
423. Ireland. Threepence 1939. Light tone, trivial rev imperfections . 

Scarce. EF/GVF. (£27-36) 
424. USA. 5 Cents 1886. Holed 12 o'clock, rare, light tone. Good. Price  

for Good in red book $275.  (£30-40) 
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425. South Africa. Shilling 1897. Toned & well struck nicer than they 
normally turn up. GEF.  (£21-32) 

426. Crown 1890. Lightly toned. Scattered light contacts obv & a couple  

of very minor rim imperfections. GF/NVF. (£30-40) 
427. Crown 1892. Light grey toned . Scarce & nice for grade. GF.  (£32-

42) 
428. Half-Crowns x 2. 1818 & 19. Both mid-toned. 1819 with pin holes at 

12 & 6 o'clock. F & F+/GF.  (£35-46) 
429. Half-Crowns x 2. 1895, scarce & 1910. Both with fairly light toned. 

1895 with a couple of toning spots & 1910 with minor obv 
imperfections. GF/NVF & AF/F.  (£24-34) 

430. Florin 1887JH. Light mottled toning over much lustre. BU.  (£54-70) 
431. Florin 1923. Lightly toned AEF/EF+. (£20-28) 
432. Shillings x 3. 1836, 73 die 43 & 1883. All lightish in tone. AVG/GF, 

F/F+, F+/GF.  (£23-30) 
433. Shillings x 3. 1902, 03 & 08. Last two scarcer. All lightly toned. 

GF+/VF+, F+/GF & GF/VF.  (£24-34) 
434. Shillings x 2. 1911 & 13. Both attractive for grades & scarcer dates. 

AVF+/GVF & GVF. (£28-38) 
435. Sixpence 1816. Nice light tone with underlying lustre. Trivial rev rim 

imperfections o/wise choice UNC.  (£80-100) 

436. Sixpence 1829. Rare. Grey toned with trivial imperfections. VF/GF+ . 
(£22-32) 

437. Sixpence 1834 & Groat 1836. Both grey toned. GF/NVF & GVF.  
(£40-50) 

438. Sixpence 1952. Scarce. Lightly toned, trivial imperfections only. EF+.  
(£27-38) 

439. Groat 1838. Lovely coin with beautiful rainbow tone. EF+/UNC  
(£56-70) 

440. Fourpence 1686. Lightly toned with some original lustre. Light 
haymarking & a few tiny spots do not spoil a handsome example. 
GVF+/GVF.  (£70-84) 

441. Twopence 1687. A very attractive VF+/GVF.  (£45-60) 
442. Penny 1858. Very attractively toned with just minor imperfections 

obv. AEF/EF.  (£40-52) 
443. Penny 1869. Rare. Clear date only. Weak elsewhere. (£22-28) 

444. Proof Penny 1951. Toned with peripheral lustre. EF+.  (£22 -30) 
445. Halfpenny 1862. Exceptionally nice with much lustre. GEF. (£31-46) 
446. Farthing 1892. Scarce. Nicely toned NEF/EF.  (£22-30) 
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447. Farthing 1894. Lightly toned with much subdued lustre. EF+.  (£18 -
26) 

448. Third Farthing 1835. Nicely toned. trivial imperfections only. EF. 

(£50-62) 
449. Third Farthing 1844. Nice dark brown tone. Scarce. Minor obv rim 

flaw. GVF. (£23-32) 
450. Evasion Halfpenny 1797. CORNWAL  LIS  IND. / BRITISH TARS. D & 

H 70.  Very rare (Cat £70 in Fair). AVG/Fine & very nice for grade & 
issue. (£45-60) 

451. Silver Proof Piedfort £1 1988. As struck, box & certificate.  (£30 -40) 
452. Silver Proof £1 x 2. 1987 & 89. Both boxed & with certificates. As 

struck. (£34-40) 
453. Australia. Penny 1913. Lightly toned & scarce in higher grades. EF. 

(£20-28) 

454. Cyprus x 2. 9 Piastres 1919, lightly toned & 1/4 Piastre 1901, rare. 
Toned, minor imperfections. GF/NVF & F+/VF. (£25-32) 

455. Danzig 1/2 Gulden 1932. Scarce. Lustrous EF. (£30-40) 
456. Egypt. 20 Piastres 1916. Toned with minor rim imperfections. VF+.  

(£32-34) 
457. India x 2. 1/4 Rupee 1906 & 2 Annas 1862. Both lightish tones with 

just minor imperfections. AVF &EF/EF+.  (£17-24) 

458. Ireland. Halfpenny 1741. Nicely toned, trivial imperfections only. 
Choice NVF & nice for grade.  (£25-36) 

459. Scotland. Turner or Bodle 1677. S5630. REXI error type. Nicer than 
the Spink plate example. Unusually nice, choice AVF+.  (£80-100) 

460. USA x 2. 1/2 Dime 1853 & 3 Cents 1866. Both toned. Good & F.  (£17 -
26) 

461. USA x 2. 5 Cents 1889 & Cent 1886. Both toned & scarce.  F+ & F.  
(£25-34) 

462. USA. Silver Half Dollars x 4, all 1964 & EF or better. (£22-30) 
463. USA. Silver x 7. Half Dollars x 3. 1941S, GF. 1942, VF. 1943D, GF. All 

nice for grade. Quarters x 4, 1895, 98, 1904, 1909. VG to NF. (£26 -

34) 
464. USA. 5 Cents 1869. Nice GF, scarce. (£25-36) 
465. USA Silver x 2. Dime 1875, lightly toned AVF. Half-Dime 1853 arrows, 

GF. (£20-30) 

466. USA. Cent 1802, 1/000. Toned F. Rare. (£100-120) 
467. USA. Cent 1841. GVF, just spoiled slightly by rim imperfections & 

small scratch obv. O/wise choice for grade & scarce this nice. (£50-
70) 
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468. USA. Cent 1845, nice AVF. (£30-50) 
469. USA. Cent 1847. Nice AVF. Tiny edge bruise obv hardly detracts. 

(£36-50) 

470. USA. Cent 1851. Attractive NVF. (£30-40) 
471. USA. Cent 1859. Very nice GVF. A little patchy toning rev. (£30 -40) 
472. Cent 1902. AUNC. Obv lustrous, rev lightly toned with underlying 

lustre.  (£15-22) 

473. USA. Small Cents x 15. 1865, 81, 83, 86, 87, 89, 91 (2), 93, 97, 98, 
1900, 01, 03. 05. Average circulated. (£20-25) 

474. USA. Oddments x 70 approx. Mainly Nickels to Dollars. No silver. 
Mixed grades usually commensurate with age. (£30-40) 

 
 

END OF AUCTION. THANKS TO ALL CONCERNED. 
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